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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring på frost,
stikprøvevis målt opbevarings temperatur på frost lageret;
virksomheden redegjorde for elektronisk temperatur
overvågning, kontrolleret de seneste 3 dags signeret udskrifter
for temperatur overvågning og opfølgning dagligt; transport
hygiejne og temperatur: virksomhedenredegjorde for kontrol af
hygiejnisk biler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: frost lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: ind- og ud-læsningsområde.
Følgende er konstateret: en enkelte rør-gennemføring ved
porten til frostlageret ikke lukket af. Virksomheden vil få den
lukket af. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om skadedyrssikring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: ind- og ud-læsning samt frostlageret og de
udendørsarealer for det passive og aktive skaldedyrssikring;
kontrolleret de seneste 3 rapporter fra skadedyrsfirma og
virksomhedens system til opfølgning på eventuelle
bemærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse modtagelse,
frostlagring og udlæsning. Der er ingen CCPér. Kontrolleret
virksomheden systemer for opdatering af egenkontrol
dokumenter jf. godkendelses dato på dokumenterne.
Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Generelle
bestemmelser:-Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Egenkontrol for eksportaktiviteter herunder virksomhedens
autorisation og eksportgodkendelser.
Eksport fødevarer - Særlige 3. lande:- Virksomhedens
procedurer for håndtering af eksport til lande med særlige krav
herunder Japan, Taiwan og Canada.
Eksport fødevarer - Egenkontrol:- Virksomhedens procedurer
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for håndtering/udlæsning af eksport til lande med særlige krav herunder Taiwan, Filipperne, Japan og Canada jf
udlæsnings procedure.
Certifikatkrav - Godkendelse - Opført på liste særligt tredjeland:- Virksomheden er opført på liste særligt
tredjelande herunder Canada, Japan, Taiwan og Filippinerne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: eksport og økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (smør), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for smør til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (smør) / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (smør) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (smør), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


